
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ  

 
      28 февраля 2024 года                                 №32  

г. Никольск 

 

 

 

В соответствии с главой 6 Регламента Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа, утвержденного решением 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 20.09.2023 

№5,  пунктом 3.7 раздела 3 Положения о Молодежном парламенте Никольского 

муниципального округа, утвержденного решением Представительного Собрания 

округа от 27.12.2023 года № 151, Представительное Собрание Никольского 

муниципального округа  

РЕШИЛО: 

1. Утвердить персональный состав членов Молодежного парламента 

Никольского муниципального округа в количестве 7 человек: 

1.1. Андреев Андрей Александрович; 

1.2. Воронина Алина Николаевна; 

1.3. Барболина Альбина Сергеевна; 

1.4. Кожевина Виктория Вячеславовна; 

1.5. Медведева Юлия Николаевна; 

1.6. Мацюрак Анна Николаевна; 

1.7. Попова Ольга Владимировна; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

Представительного Собрания  

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

 

 

_________________ О.Н.Баданина 

Главы Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

 

______________________ В.В. Панов 

Об утверждении персонального 

состава членов Молодежного 

парламента Никольского 

муниципального округа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 


